

Løgstrup Træindustri ApS
Hovedgaden 11, 8831 Løgstrup

CVR-nr. 25 16 10 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022

Preben Hasselager Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løgstrup Træindustri ApS Hovedgaden 11 8831 Løgstrup
	CVR-nr.: 25 16 10 33
	Stiftet: 22. december 1999
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Magnus Skou Preben Hasselager Jørgensen Lars Thorlund
Direktion	Preben Hasselager Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forarbejdning af råvarer til træindustrien samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.105 t.kr. mod 1.218 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.721.251	5.980.606
1 Personaleomkostninger	-4.812.903	-3.956.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-454.499	-426.062
Driftsresultat	1.453.849	1.597.838
Øvrige finansielle omkostninger	-36.621	-36.037
Resultat før skat	1.417.228	1.561.801
2 Skat af årets resultat	-312.172	-343.930
Årets resultat	1.105.056	1.217.871
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	505.056	617.871
Disponeret i alt	1.105.056	1.217.871

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.346.784	4.227.532
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.152.762	1.288.610
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.499.546</u>	<u>5.516.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.499.546</u>	<u>5.516.142</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	397.089	254.773
Varebeholdninger i alt	<u>397.089</u>	<u>254.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.159	320.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	329.615
Andre tilgodehavender	61.925	54.782
Tilgodehavender i alt	<u>242.084</u>	<u>705.106</u>
Likvide beholdninger	2.170.604	1.970.253
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.809.777</u>	<u>2.930.132</u>
Aktiver i alt	<u>8.309.323</u>	<u>8.446.274</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.367.047	3.861.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>5.167.047</u>	<u>4.661.991</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	532.500	510.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>532.500</u>	<u>510.200</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.031.849	1.201.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.849</u>	<u>1.201.842</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	174.082	173.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.945	428.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.224	0
Selskabsskat	289.872	299.530
Anden gæld	521.804	1.171.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.577.927</u>	<u>2.072.241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.609.776</u>	<u>3.274.083</u>
Passiver i alt	<u>8.309.323</u>	<u>8.446.274</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.244.120	400.000	3.844.120
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	617.871	600.000	1.217.871
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.861.991	600.000	4.661.991
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	505.056	600.000	1.105.056
	200.000	4.367.047	600.000	5.167.047

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.302.041	3.590.182
Pensioner	377.533	283.635
Andre omkostninger til social sikring	133.329	82.889
	4.812.903	3.956.706
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	289.872	299.530
Årets regulering af udskudt skat	22.300	44.400
	312.172	343.930
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.089.464	6.754.091
Tilgang i årets løb	298.007	335.373
Kostpris 31. december	7.387.471	7.089.464
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.861.932	-2.696.060
Årets afskrivninger	-178.755	-165.872
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.040.687	-2.861.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.346.784	4.227.532

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	8.137.899	8.104.951
Tilgang i årets løb	142.396	32.948
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december	8.255.295	8.137.899
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.849.289	-6.589.099
Årets afskrivninger	-275.744	-260.190
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	22.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.102.533	-6.849.289
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.152.762	1.288.610
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.205.931	1.375.057
Heraf forfalder inden for 1 år	-174.082	-173.215
	1.031.849	1.201.842
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	355.902	533.500
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.235 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.384 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorlund Skou A/S, CVR-nr. 32648347, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, 8850 Bjerringbro.